节能减排工作纪要

2012年第四期（总第008期）
滁州学院节能办公室编                    2012年4月28日

滁州学院召开节能工作领导小组会议

专题部署2012年节能示范项目
2012年4月28日，校党委副书记、节能工作领导小组常务副组长倪阳主持召开节能工作领导小组会议，专题部署2012年节能示范项目。校节能工作领导小组成员参加了会议。现将会议主要内容纪要如下。

会议传达了省教育厅《关于下达厅直属学校2012年节能示范项目的通知》（皖教秘发〔2012〕43号）文件精神。省教育厅今年下达我校20万元节能专项资金，用于校园内湖水资源资综合利用项目。
会议对校园内湖水资源资综合利用项目进行了认真研究。研究认为，将会峰湖水替代市政自来水作为校园非生活用水，通过对校园非生活用水系统进行改造，用于校园绿化、卫生保洁、工程建设等。本项目的实施，可降低市政自来水消耗和学校水电费支出，可减少市政供水不足给师生学习、工作和生活带来的影响。
会议认为，应邀请具有资质的企业进行规划，设计出详细的实施方案、建设资金预算等。提交校长办公会研究。

会议要求，一是学校和各有关部门应高度重视，认真落实节能示范项目。二是节能示范项目由后勤管理处牵头组织实施，二期建设办积极配合协助。三是确定节能示范项目实施步骤。

— 2 —
— 1 —